

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO №. 02/2025 PROCESSO LICITATÓRIO №. 21/2025 E42F2BF264FF482545FB90D1C2A8C27DAF81A34A

O Município de Paulo Lopes, através da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. O presente processo tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL contratação de empresa com qualificação técnica para a prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos médicohospitalares, fornecimento de peças (mediante ressarcimento regulado) das unidades de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Paulo Lopes /SC, conforme especificações constantes do anexo I – Termo de Referência. As propostas deverão ser entregue por meio de sistema de compras eletrônicas no sitio www.portaldecompraspublicas.com.br até as 08h29min do dia 12/02/2025. A sessão pública será realizada a partir das 08h30min do dia 12/02/2025, no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br.

O Edital encontra-se a disposição dos interessados, no endereço acima descrito, ou no site www.paulolopes.sc.gov.br, onde poderá ser lido e/ou obtida cópia, inclusive dos seus anexos.

Paulo Lopes, 28 de janeiro de 2025.

FERNANDA RODRIGUES LEITE

Prefeita Municipal de Paulo Lopes